

令和6年度	工 事 設 計 書				
工 事 名	蓑虫庵中門及び東門等改修工事				
施 工 地 名	伊賀市 上野西日南町 地内				
工 費	¥ 7,524,000				
工 期	契約の日から 令和6年10月30日まで	設 計	令和6年5月		
		設 計		検 算	
工 事 の 大 要		業 種	建	業種コード	02
三重県指定史跡及び名勝 蓑虫庵の中門及び東門等の改修工事 ・中門改修工事 ・東門改修工事 ・土間改修工事 ・車止め改修工事					

工事費内訳

1

蓑虫庵中門及び東門等改修工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	3,940,780	
計			3,940,780	
共通費				
共通仮設費	1	式	278,946	
現場管理費	1	式	1,626,088	
一般管理費等	1	式	994,186	
計			2,899,220	
工事価格	1	式	6,840,000	
消費税等相当額	1	式	684,000	
工事費	1	式	7,524,000	

工事種別内訳

2

[illegible]

中門工事 種目別内訳

名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
中門工事			1		式		2, 053, 390		
計							2, 053, 390		

中門工事 科目別内訳

中門工事					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
中門工事		1	式	2,053,390	
計				2,053,390	

中門工事 中科目別内訳

5

[illegible]

中門工事 細目別内訳

6

[illegible]

中門工事 細目別内訳

7

中門工事		中門工事		茅葺葺き替え工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小竹		55	本	420	23,100	
棟竹		12	本	1,940	23,280	
杉皮		4	坪	25,200	100,800	
シュロ縄		1	式		4,620	
銅線		1	kg	2,590	2,590	
茅葺葺き替え		1	式		490,000	
茅		300	束	1,390	417,000	
解体工事		1	式		101,000	
その他の造作材		1	式		79,800	
計					1,242,190	

中門工事 細目別内訳

8

中門工事		中門工事		大工工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
解体工事		1	式		92,400	
木材	柱4本／貫6本	1	式		616,000	
板金復旧工事		1	式		30,800	
計					739,200	

東門工事 種目別内訳

名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
東門工事			1		式		1, 519, 990		
計							1, 519, 990		

東門工事					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
東門工事		1	式	1,519,990	
計				1,519,990	

東門工事 中科目別内訳

11

[illegible]

東門工事 細目別内訳

12

[illegible]

東門工事 細目別内訳

13

東門工事		東門工事		茅葺葺き替え工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小竹		40	本	420	16,800	
棟竹		12	本	1,940	23,280	
杉皮		4	坪	25,200	100,800	
シュロ縄		1	式		4,620	
銅線		1	kg	2,590	2,590	
茅葺葺き替え		1	式		453,000	
茅		250	束	1,390	347,500	
解体工事		1	式		42,000	
その他の造作材		1	式		42,000	
計					1,032,590	

東門工事 細目別内訳

14

[illegible]

土間改修工事 種目別内訳

15

[illegible]

土間改修工事 科目別内訳

16

土間改修工事

[illegible]

土間改修工事 中科目別内訳

17

土間改修工事

[illegible]

土間改修工事 細目別内訳

18

[illegible]

土間改修工事 細目別内訳

19

[illegible]

車止め工事 種目別内訳

名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
車止め工事			1		式		131,360		
計							131,360		

車止め工事 科目別内訳

車止め工事					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
車止め工事		1	式	131,360	
計				131,360	

車止め工事 中科目別内訳

車止め工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
車止め工事	材料費	1	式	45,260	
車止め工事	大工工事	1	式	63,000	
車止め工事	板金工事	1	式	23,100	
計				131,360	

車止め工事 細目別内訳

23

[illegible]

車止め工事 細目別内訳

車止め工事		車止め工事		大工工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
車止め解体		1	式		16,800	
土台改修		1	式		46,200	
計					63,000	

車止め工事 細目別内訳

車止め工事						
車止め工事		車止め工事		板金工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
板金脱着工事	一部補修	1	式		23,100	
計					23,100	

公表用

(参考) 予定価格に含まれる法定福利費概算額

工種	昇降設備工事以外
----	----------

工事価格 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
6,840,000	×	5.00	=	342,000
千円止 (税抜き)				